
ZARZĄDZENIE NR 357/23 
WÓJTA GMINY TRZCIANNE

z dnia 8 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia w drodze spisu z natury 
druków ścisłego zarachowania, środków pieniężnych w banku, oleju napędowego grzewczego, oleju 

napędowego w pojazdach gminnych, węgla, gazu grzewczego oraz inwentaryzacji sald kont 
rozrachunkowych drogą weryfikacji

Na podstawie art. 10 i 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury 
druków ścisłego zarachowania, środków pieniężnych w banku, oleju napędowego grzewczego, oleju 
napędowego w pojazdach gminnych, węgla, gazu grzewczego oraz inwentaryzacji sald kont rozrachunkowych 
drogą weryfikacji w Urzędzie Gminy Trzcianne według stanu na ostatni dzień roku obrotowego w składzie:

1) Maciej Studniarek - Przewodniczący,

2) Andrzej Olkowski - Członek,

3) Rafał Malinowski - Członek.

§ 2. Komisję inwentaryzacyjną powołuje się na czas nieokreślony.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§4. Traci moc zarządzenie Nr 290/22 Wójta Gminy Trzcianne z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 
powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia w drodze spisu z natury druków ścisłego 
zarachowania, środków pieniężnych w banku, oleju napędowego grzewczego, oleju napędowego w pojazdach 
gminnych, węgla oraz inwentaryzacji sald kont rozrachunkowych drogą weryfikacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trzcianne

Marek Krzy sztof Szy dłowski

Id: 3F63D72B-54DF-44BD-8B76-531824FA5250. Uchwalony Strona 1


